АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.09. 2016 года                                                                  № 245
п. Шексна

О внесении изменений в распоряжение администрации Шекснинского

муниципального района от 24.12.2015 года № 319

«Об утверждении Плана на 2016 год»

В соответствии с п.20 Порядка осуществления полномочий органа

(должностного лица) администрации Шекснинского муниципального района

по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденным

постановлением администрации Шекснинского муниципального района от

13.12.2013 года №2240:

1. Утвердить план контрольной деятельности должностного лица

администрации Шекснинского муниципального района по осуществлению

внутреннего муниципального финансового контроля в финансово-

бюджетной сфере на 2016 год в новой редакции (прилагается).

       2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в течение 7 рабочих дней со дня утверждения распоряжения.

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов

Утвержден

распоряжением администрации

Шекснинского муниципального района

от 12.09.2016 года №245

План

контрольной деятельности должностного лица администрации Шекснинского муниципального района

по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в финансово-бюджетной сфере

на 2016 год
Количество рабочих дней в планируемом периоде 247

Количество исключаемых рабочих дней в расчете на 1 специалиста, принимающего участие в контрольных

мероприятиях

52

Общий фонд рабочего времени в планируемом периоде (в части контроля за соблюдением бюджетного

законодательства)

195

№

п/п

Объект контрольного

мероприятия

Тема

контрольного

мероприятия

Прове-
ряемый

период

Проверяе-
мые суммы

финансо-

вого обеспе-
чения

Метод

контроль-

ного

меропри-

ятия

Период

проведения

контроль-

ного меро-

приятия

Ответственный

исполнитель

1 2 3 4 5 6 7 8

Ревизии и проверки

1

Бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования детей

Шекснинского

муниципального района

"Детско-юношеская

Проверка

финансово-

хозяйственной

деятельности

2014 год 13 017 819
Выездная

ревизия

январь-

февраль
Петрова С.А.

спортивная школа"

(переходящая)

2
Администрация сельского

поселения Нифантовское

Проверка

финансово-

хозяйственной

деятельности

2015 год 11 246 625
Выездная

проверка

февраль-

март
Петрова С.А.

3

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

«Нифантовская школа»

Проверка

финансово-

хозяйственной

деятельности

2015 год 4 225 587
Выездная

проверка

апрель-

май
Петрова С.А.

4

Муниципальное

дошкольное

образовательное

учреждение «Детский сад

«Светлячок»

Проверка

финансово-

хозяйственной

деятельности

2015 год 4 132 421
Выездная

проверка

август-

сентябрь
Иванова А.В.

5

Администрация сельского

поселения

Железнодорожное

Проверка

финансово-

хозяйственной

деятельности

8 месяцев

2016 года
2 096 839

Выездная

проверка

сентябрь-

октябрь
Иванова А.В.

6
Администрация сельского

поселения Никольское

Проверка

финансово-

хозяйственной

деятельности

8 месяцев

2016 года
3 868 086

Выездная

проверка
октябрь Иванова А.В.

7
Администрация сельского

поселения Чуровское

Проверка

финансово-

хозяйственной

деятельности

8 месяцев

2016 года
4 324 685

Выездная

проверка

октябрь-

ноябрь
Иванова А.В.

8
Администрация сельского

поселения Ершовское

Проверка

финансово-

хозяйственной

деятельности

8 месяцев

2016 года
4 742 066

Выездная

проверка
ноябрь Иванова А.В.

9
Администрация сельского

поселения Сиземское

Проверка

финансово-

хозяйственной

деятельности

8 месяцев

2016 года
4 503 261

Выездная

проверка

ноябрь-

декабрь
Иванова А.В.

10
Администрация городского

поселения поселок Шексна

Проверка

финансово-

хозяйственной

деятельности

8 месяцев

2016 года
27 330 164

Выездная

проверка
декабрь Иванова А.В.

Итого 79 487 553 х х х

Резерв времени для выполнения внеплановых контрольных мероприятий
1 Резерв рабочего времени         5  -

Всего 79 487 553   195 х